

Årsredovisning
för
Föllinge Svets och Mekan AB
556833-5375

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Larsson, Styrelseledamot
2026-02-26

Styrelsen och verkställande direktören för Föllinge Svets och Mekan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför svets- och metallarbeten, personaluthyrning och VA-arbeten.

Företaget har sitt säte i Krokoms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En omstrukturering har skett inom koncernen där bolaget fått ett nytt moderbolag i FSM Jemtland Holding AB, 559551-8258. Moderbolaget har därefter stiftat ytterligare ett bolag i FSM Jemtland Fastighets AB, 559560-8422, som då är ett systerbolag till bolaget. Samtliga bolag med säte i Krokoms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	33 604	24 133	21 732	28 107
Resultat efter finansiella poster	2 000	-1 111	-1 112	2 973
Soliditet (%)	25,8	7,4	11,5	47,2

Omsättningen har ökat som en följd av en större mängd utförda uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	75 000	494 000	149 026	965 974	-1 111 270	572 730
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-1 111 270	1 111 270	0
Avskrivning på uppskrivning		-14 874		14 874		0
Årets resultat					2 000 210	2 000 210
Belopp vid årets utgång	75 000	479 126	149 026	-130 422	2 000 210	2 572 940

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500.000 (500.000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	149 026
ansamlad förlust	-130 422
årets vinst	2 000 210
	2 018 814
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	1 868 814
	2 018 814

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		33 603 611	24 132 525
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	571 775
Övriga rörelseintäkter		517 344	317 441
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 120 955	25 021 741
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 485 503	-7 005 027
Övriga externa kostnader		-3 032 950	-2 897 280
Personalkostnader	2	-15 222 088	-15 757 861
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-354 042	-446 075
Övriga rörelsekostnader		-20 998	0
Summa rörelsekostnader		-32 115 581	-26 106 243
Rörelseresultat		2 005 374	-1 084 502
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 809	6 950
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 973	-33 718
Summa finansiella poster		-5 164	-26 768
Resultat efter finansiella poster		2 000 210	-1 111 270
Resultat före skatt		2 000 210	-1 111 270
Årets resultat		2 000 210	-1 111 270

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	46 690	65 088
Summa immateriella anläggningstillgångar		46 690	65 088
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 046 742	1 095 534
Inventarier, verktyg och installationer	5	411 959	682 772
Summa materiella anläggningstillgångar		1 458 701	1 778 306
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 530 391	1 843 394
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 094 324	753 059
Färdiga varor och handelsvaror		571 775	571 775
Summa varulager		1 666 099	1 324 834
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 300 854	2 336 416
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	479 938
Övriga fordringar		79 680	68 103
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		173 434	261 669
Summa kortfristiga fordringar		5 553 968	3 146 126
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 209 844	1 443 384
Summa kassa och bank		1 209 844	1 443 384
Summa omsättningstillgångar		8 429 911	5 914 344
SUMMA TILLGÅNGAR		9 960 302	7 757 738

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		75 000	75 000
Uppskrivningsfond		479 126	494 000
Summa bundet eget kapital		554 126	569 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		149 026	149 026
Balanserat resultat		-130 422	965 974
Årets resultat		2 000 210	-1 111 270
Summa fritt eget kapital		2 018 814	3 730
Summa eget kapital		2 572 940	572 730
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		644 197	0
Summa långfristiga skulder		644 197	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		966 312	0
Leverantörsskulder		853 865	658 632
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	20 000
Skatteskulder		120 652	301 353
Övriga skulder		1 931 317	1 992 885
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 871 019	4 212 138
Summa kortfristiga skulder		6 743 165	7 185 008
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 960 302	7 757 738

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Fastighet som ägts av bolaget på vilken verksamheten bedrivs har överlåtit till FSM Jemtland Fastighets AB, 559560-8422, inom koncernen per 2026-01-01. Bolaget hyr därefter fastigheten från det andra koncernföretaget.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	22	22

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	107 516	91 761
Inköp	3 450	15 755
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 966	107 516
Ingående avskrivningar	-42 428	-21 670
Årets avskrivningar	-21 848	-20 758
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 276	-42 428
Utgående redovisat värde	46 690	65 088

Not 4 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	877 343	877 343
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	877 343	877 343
Ingående avskrivningar	-275 809	-241 891
Årets avskrivningar	-33 918	-33 918
Utgående ackumulerade avskrivningar	-309 727	-275 809
Ingående uppskrivningar	494 000	0
Årets uppskrivningar	0	494 000
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-14 874	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	479 126	494 000
Utgående redovisat värde	1 046 742	1 095 534

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 670 722	3 770 722
Inköp	77 480	0
Försäljningar/utrangeringar	-188 000	-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 560 202	3 670 722
Ingående avskrivningar	-2 987 950	-2 696 551
Försäljningar/utrangeringar	123 109	100 000
Årets avskrivningar	-283 402	-391 399
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 148 243	-2 987 950
Utgående redovisat värde	411 959	682 772

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-20

Klas Martin Sandkvist
Klas Martin Sandkvist
Ordförande
2026-02-13

Assar Torstensson
Assar Torstensson

2026-02-11

Andreas Larsson
Andreas Larsson
Verkställande direktör
2026-02-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-20

Håkan Hjelm
Håkan Hjelm
Auktoriserad revisor
